INDICAÇÃO Nº 727 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
com urgência a poda de árvore na rua Mirabel Ludovico, em frente ao n.º 60, localizada
no bairro JK.

JUSTIFICATIVA

Morador procurou meu gabinete, para solicitar uma ajuda
para realizar a poda de uma árvore que se encontra dentro de sua propriedade, que está
atingido a estrutura de sua casa trazendo sérios riscos. Deste modo solicitam sua atenção
especial no pedido.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N04A7BJAU83414BM
		2023-07-18T14:15:40-0300